

Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS

Fritz Sybergs Vej 8, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 26 50 63 28

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2017.

Shahin Peter Iranzad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 20.4.2002 Holding ApS Fritz Sybergs Vej 8 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 26 50 63 28 Stiftet: 7. marts 2002 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Shahin Peter Iranzad
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Bank, Sk. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Mojo Trading ApS, ApS, Højbjerg
Associerede virksomheder	PlusBrands ApS, Vodskov Labels & Tags Ltd., Hong Kong

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 573 t.kr. mod -197 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttotab	-13.505	55
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	344.994	-91
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	215.859	-172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.355	0
Andre finansielle indtægter	3.525	52
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.839	-21
Resultat før skat	576.389	-177
Skat af årets resultat	-3.586	-20
Årets resultat	572.803	-197
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-761.552	-381
Overføres til overført resultat	1.334.355	184
Disponeret i alt	572.803	-197

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	450.012	105
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.509.827	132
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	124.303	1.365
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>115.061</u>	<u>116</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.199.203</u>	<u>1.718</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.199.203</u>	<u>1.718</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	107
Tilgodehavende selskabsskat	84.392	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender i alt	<u>84.392</u>	<u>179</u>
Likvide beholdninger	<u>115.316</u>	<u>918</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>199.708</u>	<u>1.097</u>
Aktiver i alt	<u>3.398.911</u>	<u>2.815</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	234.065	995
6 Overført resultat	2.930.355	1.596
Egenkapital i alt	3.289.420	2.716
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	72
Hensatte forpligtelser i alt	0	72
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7
Selskabsskat	103.241	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.491	27
Gældsforpligtelser i alt	109.491	27
Passiver i alt	3.398.911	2.815
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.839	21	
	1.839	21	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125	
Kostpris ultimo	125.000	125	
Opskrivninger primo	-19.982	71	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	344.994	-91	
Opskrivninger ultimo	325.012	-20	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.012	105	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Mojo Trading ApS, Højbjerg	100 %	450.012	344.994
		450.012	344.994

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	277.300	238	
Omregning til valutakurs	450	39	
Afgang i årets løb	-62.500	0	
Kostpris ultimo	215.250	277	
Opskrivninger primo	1.015.600	1.306	
Omregning til valutakurs	-602	-20	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.598	-172	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.321.543	0	
Udbytte	0	-98	
Opskrivninger ultimo	-90.947	1.016	
Overført til hensatte forpligtelser	0	72	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	72	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.303	1.365	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
PlusBrands ApS, Vodskov	50 %	2.768.090	37.510
Labels & Tags Ltd., Hong Kong	50 %	248.608	393.686
		3.016.698	431.196
PlusBrands ApS er opløst ved likvidation.			
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125
		125.000	125
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger primo		995.617	1.377
Resultatandel		-761.552	-382
		234.065	995

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.596.000	1.412
Årets overførte overskud eller underskud	1.334.355	184
	2.930.355	1.596

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 103 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.